



SINDICATO DOS EMPREGADOS EM POSTOS DE SERVIÇOS DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO, LOJAS DE CONVENIÊNCIA, LAVA-JATO, TROCA DE ÓLEO E COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA GERAL

Pelo presente edital, o Presidente do SINDICATO DOS EMPREGADOS EM POSTOS DE SERVIÇOS DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO, LOJAS DE CONVENIÊNCIA, LAVA-JATO, TROCA DE ÓLEO E COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES DO ESTADO DE MATO GROSSO, convoca toda a categoria para se reunir em assembleia geral no dia 18/09/2015 em sua sede, localizada na Rua Pimenta Bueno, nº 614, Bairro Dom Aquino, com primeira chamada às 16:30h com a presença da maioria dos interessando, e caso não havendo o quórum exigido, a mesma será instalada em segunda chamada às 17h com qualquer número de presentes, para discutir e deliberar sobre a) a nomeação do Suplente do Conselho Fiscal, Sr. Joel Graciano da Silva ao cargo de 2º Suplente Efetivo do Conselho Fiscal Efetivo, em decorrência da vacância da vaga; e b) assuntos gerais. Cuiabá-MT, 21 de agosto de 2015.

JUCELINO ALVES PORCINO - PRESIDENTE

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a89e9a52

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar